
uĚsrsrÝ úŘno nusropečr
Dukelské nám.2/2, 693 01 Hustopeče

ooson pŘestuprů n sltNlčNíHo H05PoDÁŘsTVí

sPlsovÁ ZN,:

čl,:
VYŘlzUJE:
TEL,:

E_MAlL:

DATUM:

ops/71560123l3s2
|luHl 63747l23l352
Bc.]an stlmiska
51,944!aa7
§řmiska@hUstopece,cz

24.!o,2023

VEŘEJNÁ VYHtAŠKA

ozNÁMENí
OPATŘENÍOBECNÉ POVAHY _

STANOVENÍ PŘECHODNÉ ÚPRAVY PROVOZU NA POZEMNÍCH KOMUNlKACÍCH

lvěstský úřad Hustopeče, odbor přestupků a silničního hospodářství, příslušný podle § 124 odst. 6
zákona č,361/2000 sb., o provozu na pozemních komuhikacích a o změnách někteĎrch zákonů,
V,platném znění, zpracoval opatření obecné povahy, kterým v souladu s ustanovením § 77 odst, 1 písm,
c) a odst,5 2ákona o provozu ná pozemn;ch komunikacích á o změnách něktenlch zákonů, Vplatném
zněni, stanoví přechodnou úpravu provozu na požemní komunikaciI

pro akci

krumviř - kanálizace a čov
silnice ll1418

Navrhovatel: VHs Bře€lav s-1,o., lČo 42324149, Lidícká č,p. 346oh32, 690 03 Břecl3v,
kterého 2astupuje Viadesigne s,r,o,, lco 27696880, Na zahíadách a,p, 1151/16,690 02
Břeclav

druh dopřavního 2náčení^yp uzavířkyI dle projektoVé dokum€ntace v přiloze/částečná u2avírka

komunikace (místo): silnice lll41a V obci Krumvíř V úseku km provozního staniČenícca 21,a23 - 22,384

teřmíni od 30.10,2023 do 30.11 2023

Podmínky pro prov€dení přechodné úpíávy provozuI
1. Provedeni a umístění dopravních značek mUsí být v§ouladu s vyhláškoU č, 29412015 sb,, kterou se

provádějí pravidja provozu na pozemních komunikacích, čsN EN 12899 - 1 (73 7030) ,,stálé svislé
dopravní značení" a technickými podmínkami TP 66 zásady pro označování pracovních míst na
pozemních komunikacích, Veškeré dopravníznačení bude provedeno v základní Velikosti podle ČsN
EN 12899-1 (73 7030) a TP 66 V reflexním provedení, Všechny součásti dopravních značek (patká,
5loupek, značka, Uchycení) musí blit schVáleného typU,

2, Dopravní2načení bude instaloVáno pod]e dokumentece, ktelá tvoří přilohu tohoto opatření obecné

01U



Č.]. MuHl 6311123B52

Budou dodrženy podmínky uvedené Ve stanovisku ke stanovení přechodné úpravy provo2u na
pozemních komunikacích a V předchozim souhlasu se zvláštním užíVáním pozemní komunikace
Vydaném PoliciíČR Dl Břeclav dne 09.10,2023 pod č.j, I KRP9,97625-5 4lÓ-zo22-o6o4o6-PAZ|
- Dopravní značky budou po celou dobu reali2ace přechodné úpraw provozu osa2eny v50uladu

sTP 65 a TP 66, Nosná konstrukce dopravního 2načení musí b,lt stabilni, musí odoláVat Vlivu
silničního provozU a povětrnostním VliVŮm.

- Veškerá místní úplava provozu, která bude vrozporu s přechodnou úprávou, bude dočasně
zneplatněna, odstraněna nebo překryta,

- V případě nutnosti, dle dopravní situace, bude Wužito ust, § 79 odst, 1 písm, i) zákona o provozu
na pozemních komunikacích kzajištění bezpečnosti a plynulosti silničního provozu - Vozidla
za5tavuje oprávněná osoba,

Pokud vsouvislosti 5omežením dopravy nastane VdůsledkU dopravně inženýrských opatřeni
ne8ativní situace Ve Vztahu k bezpečnosti a plynulosti silničního provozu, je 2e strany
realizačního subjektu, provádě]'ícího př€dmětné stavební činnosti nebo zaiištuiíciho reaIizaci
přechodné úpravy provozu, povinností bezodkladně projednat a žajistit příslUšná opátření
keliminaci n€gativních ná5ledkú p|ynoucích 2 dočasné úpravy or8ani2ace silničního provozu
(např, na 2ákladě podnětu Policie ČR, místně a Věcně příslušného spráVního úřadu, Vlastních
zjištěníapod,),

MěÚ Hustopeče, odbor přestupků a 5ilničního hospodářství (správní or8án) sí Ve spolupráci s Polícií
cR - Dl BřeclaV Vyhrazuje práVo požadovat, po 2řizovateli, úpravy dopravnÍho značení dle aktuálnich
požadavkŮ silničniho provo2u k zajištění jeho bezpečnosti a plynulostj,
Při rea]izáci přechodné úpravy provozu nesmí dojít k znečištění nebo poškození dotčených
po2emních komunikaci,
Přechodné dopravní značení musí b,^ bezplostředně odstraněno nebo 2neplatněno, jakmile
pominou dŮvodyjeho inst;loVánL 3by nedošlo k neopodstatněnému omeze n í sílniČn ího provozu ni
dotčených komunikacich.
odpovědná osobá za řádné provedení dopravně bežpečnostního opatření - zajištění odborné
montáže dopravního značení podle tohoto stanovení, jeho průběžnoU kontrolu; udržováni po
celou dobu přechodné úpravy provozu a dále ]'eho včasného odstranění| VHs BřeclaV 5,í,o,, lco
42324749, Lidická č.p.3460/732,690 03 Břeclav, P€tr Bařina, tel,: 723828286.

4,

5,

6.

l-

odůvodnění

Přechodná úprava provozu je stanovena , důVodU výstavby kanali2ace Vobci Krumvíř, Vterminu od
30.10,2023 do 30,11,2023 bude na Vozovce silnice ll/418 Vobci Krumvíř Vúseku km provozního
stánjČení cca 21,823 - 22,384 2řÍ2eno posuvné pracovní mÍsto o délce max, 200 m, Provoz bude Veden
kyvadlově V jednom jízdním pruhu o šířce min, 2,75 m a bude řízen světelným si8nalizačním zařízením,
Městský úřad Hustopeče, odbor přestupků a silničního hospodářství stan;Vil přechodnou úpravu
provozu na 2ákiadě podaného podnětu navrhovatele 2e dne 17,10.2023 á po projednání sdotČeným
or8ánem Policie ČR - viz. stanovisko ke stanovení přechodné úpravy provózu na pozemních
komunikacich a předchozí souhlas 5e zvláštnim Uživanim pozemni komunikace vydanÝ Policií ČR - Dl
Břeclav dne 09,10,202J pod c,j.: KRPB 97625 54lc] -2022 060406 PAz

V souladu s Ustanovením § 77 odst, 5 2ákona č, 361/2000 sb., V platném 2nění|o přísiušný spráVní úřád nedoručUje náVrh opatření obecné povahy a nevyzýVá dotčené osoby
k podávání připomínek a námitek

. opatřeníobecné povahy nabývá Účinnostipátým dnem po Wvěšení



čj.MuHl6314,1l231352

V souladu s Ustanovením § 173 odst, 2 zákona č, 5oo/2o04 5b,, spráVnířád:. protiopatřeníobecné povahy nelze podat opravný prostředek,

Msl, Dane Přajková v.r.
Vedoucíodboru přestupků
á silničního hospodářství

vyhotovilI sc,]án slrm ská
oplávněná úředníosoba

Příloha:
- situace přechodhé úpravy provo2u

Toto oznám€ní musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Hustopeče a oÚ
Krumvíř i způsobem umožňující dálkový přístup.

vyueseno ane /Í 14 4?! . sejmuto dne

Vyvěšeno V elektron ické podohě dne 2_I y'a,.. 
?.4_,k.!

Podpis a rázítko oprávněné osoby, která potvrzuje Vyvěšení a sejmutíoznámení

obdíží:
Navrhovateli
VHs BřeclaV s,r,o,, l0Ds: ce8adhh

síd|o: Lidická č,p, 3460/132, 690 03 BřeclaV 3
obdržícestou:

Viadesigne 5,r,o,, lDDs: zrkaeex
sídloI Na Záhradách č.p, 1151/16, 690 02 BřeclaV 2



Dotčené 05oby:

správa a údržba silnicJihomoravského kraje, příspéVková organizace kra]e, oblast Jih, lDDs: k3nk8e7
sídloI Lidická č.p. 132, 690 02 Břeclav 2

obec KrumVíř, lDDs: czebnt4
sídlo: Krumvir t p, 184, 691 73 Krumvli

ostatní dotčená osoby:
V souladu § dikcí § 173 odst. 1 správního řádt] doručuje Městský úřad Hustopeče toto opatření obecné
povahy dotčeným osobám veřejnou vyhláškou, Doručení veřejnou vyhláškou bud€ proveleno v souladu
s ustanovenÍm § 25 spráVního řádu tak, Že se písemnost VyVěsí na úřední désce Městského úřadu
Hustop€č€ a souča5ně bude zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup, Petnáctým dnem po
VWěšeni bude písemnost považoVána 2a doručenou,

Č,].MUw 637 4'1l23l352

dotčené správní úřady
Krajské ředitelství policie lihomoravského kraje, Dl

sídloI Národních hrdinú č,p. 18/75, 6ga 02
Břeclav, lDDs:jvdai6g
BřecláV 2



I

m-l
F
F
oo

=.to
3
6,
-.l

ř

Ii:li !llti a

iiii g

iiii

lli
iii
';i
i!ji

t, -

iiil;iii!iii|!iii,i|ii
j! l ll

:i9
3!t
:i:
:!
,!

>,ry
:l

i 
,it!i; ,ť

i íii;! ť- lllii ,t
;iíl: i]

:ii

§:
3:

l;i
C-,()-1

§"8í§§
-'á:r:
6 

^3.ii 
9

ědq a

§Ěa á

§§:
§É

§

q

§3,

;*
e3Pť
:d,

:a

,i

Ť

=t
í

§

f
§)

Ň,o
=o
a,
ó-
-l
1]
o)
o)


